

Uusi jalkapallokenttä Polvijärvelle

Jalkapallo on Suomen harrastetuin joukkuelaji ja suurin liikuttaja. Polvijärven kunnassa tämän lajin harrastaminen on olosuhteiden puolesta tehty haasteelliseksi. Polvijärvi on näet Pohjois-Karjalan ainoa kunta, josta ei löydy minkäänkokoista luonnonnurmi- tai tekonurmikenttää, jossa voisi harjoitella tai saati pelata jalkapalloa. Jalkapallo ei ole jalkapalloa eikä se ole kovin turvallistakaan, jos sitä pelataan muulla alustalla kuin luonnon- tai tekonurmella. Ehdotankin, että Polvijärvi parantaa urheiluosuhteitaan rakentamalla uuden jalkapallon pelaamiseen soveltuvan tekonurmi- tai luonnonnurmikentän Polvijärven kunnan alueelle.

5.2.2024 kunnanhallituksen tekemä päätös, että Polvijärven urheilukentän kunnostus tehdään ilman keskikentän alustan nykyaikaistamista, johtaa siihen, että Polvijärvi tarjoaa Pohjois-Karjalan huonoimmat olosuhteet Suomen suosituimman lajin harrastamiselle myös jatkossa. Hyvät harrastusolosuhteet ovat vetovoimatekijä ja etenkin lapsiperheet miettivät asuinpaikkaa valitessa sitä, millaiset harrastusmahdollisuudet lapsilla on. Joukkuelajeista saa urheilullisten taitojen lisäksi paljon sosiaalista pääomaa, mikä houkuttelee myös lapsia, nuoria ja aikuisia harrastamaan niitä. Urheilulla on myös iso vaikutus kuntalaisten terveyteen.

Polvijärven Palloseura -78 ry on kärsinyt Polvijärven olosuhteiden puutteellisuudesta koko seuran olemassaolon ajan, mutta ennen kaikkea harrastavat kuntalaiset ja nuoret ovat kärsineet siitä. Vielä 2000-luvun alussa oli hyväksyttävää pelata kevään ensimmäinen peli ennen nurmikenttien vihertämistä kivituhka-alustalla. Tekonurmikenttien yleistyessä Suomen Palloliitto ei aseta enää edes kauden ensimmäisiä pelejä kivituhka-alustoille, vaan ne pelataan tekonurmialustoilla.

Osittain Polvijärven urheilukenttähankkeen innoittamana Polvijärven Palloseura -78 ry teki päätöksen palata tänä keväänä jalkapallon kilpailulliseen toimintaan mukaan ilmoittautumalla Vitoseen. Joukkueen rungon muodostavat polvijärveläiset 18-16-vuotiaat nuoret. Joukkue joutuu kuitenkin harjoittelemaan muualla ja pelaamaan kotipelinsä muualla myös tämän kauden jälkeen, ellei olosuhteita saada kehitettyä pikaisesti. Pelaamisesta ja harjoittelemisesta muualla aiheutuu tietysti kustannuksia, mutta suurin harmi on se, ettei jalkapallokulttuuria ole mahdollista kehittää Polvijärvellä, koska kunnasta ei löydy ainuttakaan kenttää, jossa voisi turvallisesti pelata jalkapalloa tai harjoitella sitä.

Jotta Polvijärvestä tehdään houkuttelevampi kunta, joka panostaa monipuoliseen liikunnan harrastamiseen, esitänkin, että Polvijärven kuntaan rakennetaan täysimittainen (105 m x 68 m) jalkapallokenttä, jotta kentällä pystyisi pelaamaan virallisia otteluita. Kentällä tulisi olla minimissään isot jalkapallomaalit, pienet jalkapallomaalit, pukukoppi kahdelle joukkueelle ja mielellään vesipiste. Kentän pinta voi olla luonnonnurmea tai tekonurmea. Kentän rakentaminen parantaa niin koululaisten kuin harrastajien mahdollisuutta pelata ja harjoitella jalkapalloa Polvijärven kunnan alueella. Ehdotan, että kunta selvittää, minne kenttä olisi Polvijärven kunnassa mahdollista rakentaa kustannustehokkaasti mahdollisimman nopealla aikataululla ja selvittää mitä avustuksia rakentamiseen. Mikäli rakentamaan päädytään, kunta huolehtii avustusten hakemisesta ja varaa rahat uuden jalkapallokentän rakentamiseen.

Huonompi, mutta kuitenkin olosuhteita parantava vaihtoehto olisi rakentaa esim. ½-kokoinen tekonurmikenttä, jota voisi käyttää koululaisten liikuntaan sekä jalkapallon harjoitteluun ison osan vuodesta. Mikäli rakennettaisiin luonnonnurmikenttä, tulisi kentän olla turvallinen ja tasainen, ja sitä tulisi huoltaa aktiivisesti. Allekirjoittanut toimii mielellään konsulttina, mikäli siitä on hyötyä, jalkapalloilun olosuhteiden parantamisessa.

Lisätietona on listattuna alle Pohjois-Karjalan kuntien luonnonnurmi- ja tekonurmikentät (listaus ei sisällä kaikkia luonnonnurmikenttiä eikä mukana ole hiekkatekonurmikenttiä):

Joensuu: Koillispuiston tekonurmi, Mehtimäen tekonurmi, Keskuskentän luonnonnurmi, Hammaslahden luonnonnurmi, Enon luonnonnurmi, Rantakylän jalkapallohallin tekonurmi, Ahdinpuiston luonnonnurmi (yht. 7 kpl)

Ilomantsi: Nurmikenttä (yht. 1 kpl)

Kontiolahti: Lehmo High Pine Lane tekonurmi, Lehmo High Pine Lane luonnonnurmi (yht. 2 kpl)

Lieksa: Lieksan urheilupuiston urheilukentän luonnonnurmi ja takakentän luonnonnurmi (yht. 2 kpl)

Nurmes: Laamilan luonnonnurmi, Porokylän koulun tekonurmi (1/2-kenttä), Valtimon urheilukentän luonnonnurmi (yht. 3 kpl)

Juuka: Ilvolankosken urheilukeskuksen luonnonnurmi, Simpauttajan liikuntapuiston tekonurmi (1/2-kenttä) (yht. 2 kpl)

Liperi: Paloaukean tekonurmi, Liperin luonnonnurmi, Viinijärven luonnonnurmi, Paloaukean lähiliikuntapaikan tekonurmi (1/2-kenttä) (yht. 4 kpl)

Outokumpu: Matovaraan urheilukentän luonnonnurmi ja takakentän luonnonnurmi, Kiisuhallin tekonurmi (1/2-kenttä) (yht. 3 kpl)

Polvijärvi: (yht. 0 kpl)

Kitee: Hutsin urheilukeskus luonnonnurmi (yht. 1 kpl)

Tohmajärvi: Tohmajärven jalkapallokenttä (yht. 1 kpl)

Rääkkylä: Niemisen urheilukentän luonnonnurmi, Rasivaaran urheilukentän luonnonnurmi (1/2-kenttä), Rääkkylän jalkapallokentän luonnonnurmi (1/2-kenttä) (yht. 3 kpl)

Heinävesi: Heinäveden urheilukentän tekonurmi (yht. 1 kpl)

POLVIJÄRVELLÄ 7.2.2024



Toni Kukkonen

Polvijärven Palloseura -78 ry:n puheenjohtaja

Rukkitie 1 A 2, 83700 POLVIJÄRVI

p. 050 342 4997

toni_kukkonen@hotmail.com